

# Årsredovisning

för

## ADP Sport events AB

559076-7199

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Joly Gaël, Styrelseledamot  
2022-09-06

Styrelsen för ADP Sport events AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva arrangemang av sportevents, träningsläger och löparresor samt arrangemang av idrottsinriktade föreläsningar och kurser. Försäljning av sportkläder och löparprylar genom e-handel och ambulerande butik, bokförlagsverksamhet och tidsskrifter samt annonsförsäljning.

Företaget har sitt säte i Tomelilla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	999	141	1 106	1 084
Resultat efter finansiella poster	149	-220	381	45
Soliditet (%)	97,3	44,0	89,0	66,0

Nettoomsättningen har ökat med 532% jämfört med fg årsresultat. Detta beror på att föregående år påverkades negativt utav coronapandemin.

#### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	207 810	-222 464	35 346
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-222 464	222 464	0
Årets resultat			119 940	119 940
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-14 654</b>	<b>119 940</b>	<b>155 286</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-14 655
årets vinst	119 940
	<b>105 285</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	105 285
	<b>105 285</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		999 056	140 877
Övriga rörelseintäkter		0	105 425
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>999 056</b>	<b>246 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-167 592	-757
Handelsvaror		-135 910	0
Övriga externa kostnader		-463 695	-166 372
Personalkostnader	2	-112 127	-297 300
Övriga rörelsekostnader		0	-386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-879 324</b>	<b>-464 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>119 732</b>	<b>-218 513</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	287
Räntekostnader och liknande resultatposter		208	-4 238
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>208</b>	<b>-3 951</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>119 940</b>	<b>-222 464</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>119 940</b>	<b>-222 464</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>119 940</b>	<b>-222 464</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 760

75

Övriga fordringar

90 681

41 564

**Summa kortfristiga fordringar**

**92 441**

**41 639**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

67 158

45 140

**Summa kassa och bank**

**67 158**

**45 140**

**Summa omsättningstillgångar**

**159 599**

**86 779**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**159 599**

**86 779**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-14 655

207 810

Årets resultat

119 940

-222 464

**Summa fritt eget kapital**

**105 285**

**-14 654**

**Summa eget kapital**

**155 285**

**35 346**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

1 632

Övriga skulder

4 314

33 802

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

15 999

**Summa kortfristiga skulder**

**4 314**

**51 433**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**159 599**

**86 779**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tomelilla 2022-09-06

*Joly Gaël*

Joly Gaël